
 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2025 Yılı Faaliyet Raporu 

No Etkinlik 

Tarihi 

Etkinlik 

Türü 

Etkinlik Adı Etkinlik Süreci 

1 04.03.2025 Toplantı Yönetim Kurulu 

Toplantısı 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

müdür ve yönetim kurulu üyeleri ile yeni dönem için 

04.03.2025 tarihinde etkinlik planlama toplantısı 

gerçekleştirildi. KARMER ekibi, yeni dönemde de 

öğrencilerin kariyer gelişimine katkı sağlayacak etkili 

seminer, faaliyet ve uygulamalar üzerine çalışmalarını 

sürdürmektedir. Öğrencilerin bu çalışmalardan 

yararlanmak için duyuruları takipte kalmaları önem arz 

etmektedir. 

2 06.03.2025 Söyleşi Eğitimde Dönüşüm Kilis İl Milli Eğitim Müdürü olan Abdulkadir Altay, 

eğitimin değişimi ve dönüşümü üzerine düşüncelerini 

aktardı. Eğitimde fırsat eşitliği, öğretmen yetiştirme ve 

mesleki gelişim gibi önemli konuların ele alındığı 

verimli bir etkinlik oldu. Öğretmen akademileri 

hakkında detaylı bilgilendirmeler yapıldı. Program 

soru-cevap bölümü ile sona erdi. 

3 18.03.2025 Söyleşi Uçuş ve Ötesi İstanbul’dan Türk Hava Yolları İnsan Kaynakları Ekibi 

konuk oldu. Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

konferans salonunda yapılan etkinlikte Türk Hava 

Yolları İnsan Kaynakları ekibinden Elşan Memmedov 

sunumlarını gerçekleştirdi. Memmedov, öncelikle Türk 

Hava Yolları’nın tarihçesinden, ilerleme serüveninden 

ve kurum kültüründen bahsetti. Ardından Türk Hava 

Yollarının öğrenciler ve mezunlar için iş imkanları, 

staj, yarı zamanlı çalışma gibi programlarına değindi. 

Pilotluk ve kabin memurluğu gibi mesleklerde bölüm 

ayırt etmeksizin, İngilizce ve bazı diğer şartlar 

sağlandığında başvuru yapılabileceğinden bahsedildi. 

Pilotluk eğitiminin ücretsiz verildiği THY 

programlarını, başvuru ve eğitim süreçlerini detaylıca 

ele aldı. Bununla beraber sadece uçuşta değil Türk 

Hava Yollarının farklı iş fonksiyonlarına da 

başvurabilecekleri anlatıldı. Bu fonksiyonların 

tanımları yapıldı. Sunumun sonunda anlatılanlar 

hakkında dijital bilgi yarışması yapıldı. Yarışmada 

birinci olan öğrencimiz İktisat Bölümünden İlayda 

Kavak, yurt içi gidiş dönüş bileti kazandı. İkinci olan, 

Matematik Bölümünden Özlem Gören ve üçüncü olan 

Uluslarası Ticaret ve Lojistik bölümünden Mahmut 

Kartunoğlu isimli öğrencilerimize THY maket uçağı 

hediye edildi. 

4 07.05.2025 Panel KPSS’ye Yönelik 

Teknik ve Taktikler 

ile Stres Yönetimi 

Panele konuşmacı olarak Kulak Burun Boğaz Uzmanı 

Opr. Dr. Fuat Karakuş ile Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi’nden Doç. Dr. İsmail Engin katıldı. 

Panelin moderatörlüğünü ise üniversitemizden Prof. 

Dr. Hülya Derya Özizer üstlendi. Karakuş, sınav 

dönemlerinde fizyolojik belirtilerle ortaya çıkan 

stresin bireyin performansına etkilerini değerlendirdi. 

Stresin sadece psikolojik değil, bedensel etkileriyle de 

baş edilmesi gereken bütünsel bir süreç olduğunu 



vurgulayan Karakuş, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 

sınav başarısı üzerindeki etkisine dikkat çekti. 

 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğretim üyesi 

Doç. Dr. İsmail Engin ise KPSS’ye hazırlıkta etkili 

zaman yönetimi, konu tekrarları, test çözme stratejileri 

ve motivasyonun sürdürülebilirliği üzerine kapsamlı 

bilgiler verdi. Engin, sınava hazırlık sürecinin sadece 

bilgiye dayalı değil, aynı zamanda doğru tekniklerle 

donatılmış bir psikolojik dayanıklılık süreci olduğunun 

altını çizdi. Panel, öğrencilerin merak ettikleri soruları 

yönelttiği interaktif bir oturumun ardından sona erdi. 

5 16.09.2025 Toplantı Yönetim Kurulu 

Toplantısı 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezinde, 

Müdür ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile yeni dönem için 

16.09.2025 tarihinde görev dağılımı ve etkinlik 

planlama toplantısı gerçekleştirildi. 

6 22-23-24-25-

26.09.2025 

Oryantasyon Oryantasyon 

Programı 

Üniversitemize yeni gelen öğrencilerimiz için 

üniversiteye alışma ve işleyişi tanımalarını 

kolaylaştırmak amacıyla Kariyer Planlama Uygulama 

ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda gerçekleşen 

“Oryantasyon Programı” haftası tamamlandı. 

Programda tüm yeni başlayan fakülte ve meslek yüksek 

okulu öğrencilerimizi üç güne bölümlendirerek 

üniversite birimlerimizden Kariyer Planlama 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Uzaktan Eğitim 

Merkezi, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı, Dış İlişkiler Ofisi birimlerini tanıtan 

sunumlarını gerçekleştirdi. Bununla beraber Kilis 

ilimizi tanıtmak ve öğrencilerimizin ihtiyacı olan 

durumlarda nerelere müracaat edebileceklerini 

anlatmak adına da Emniyet Müdürlüğü, Sağlık 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü, Nüfus Müdürlüğü, Göç İdaresi 

Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı, Sanayi ve 

Teknoloji Müdürlüğü de programımızda yer alarak 

kendilerini ve faaliyetlerini tanıttı. Kongre 

merkezimizde yer alan bu etkinlikle beraber, 15 

Temmuz Meydanı’nda Valiliğimize bağlı kurumlarca 

açılan stantlarda öğrencilerimize hafta boyunca 

bilgilendirilmelerde bulunuldu ve çeşitli ikramlar 

yapıldı. 

7 16.10.2025 Toplantı Milli Yetkinlik 

Hamlesi: Paydaş İş 

Birliği Toplantısı 

Geleceğin savunma teknolojilerine yön verecek insan 

kaynağının yetiştirilmesi için üniversitelerle iş 

birlikleri kurulan Milli Yetkinlik Hamlesi 

doğrultusunda, T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet 

Kütüphanesi Konferans Salonu’nda tanıtım programı 

düzenlendi. 

Programa Üniversitemizi temsilen Kariyer Planlama 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Muhammet Yasin Çakır ve Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı Şube Müdürü Semih Adıyaman 

katılım sağladı. 

Programda, Türkiye genelindeki üniversitelerin 

Kariyer Merkezi Müdürleri ve Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanları, MYH Projesi hakkında 

bilgilendirilerek üniversitelerle kurulacak ortaklıklar 

ve projeler üzerine de konuşuldu. 



8 19.11.2025 Söyleşi Kamu Yönetiminde 

Liderlik 

Üniversitemiz Kariyer Planlama Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile Hukuk ve Adalet Topluluğu 

tarafından düzenlenen “Kamu Yönetiminde Liderlik” 

başlıklı söyleşi, Kilis Valisi Tahir Şahin’in katılımıyla 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Konferans 

Salonu’nda yoğun bir ilgiyle gerçekleştirildi. 

Öğrencilerin büyük bir katılım gösterdiği söyleşi, kamu 

yönetimine, liderlik anlayışına ve yöneticilik 

tecrübelerine dair zengin bir perspektif sunarak salonda 

canlı ve etkileşimli bir atmosfer oluşturdu. 

Program, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ın 

selamlama konuşmasıyla başladı. Rektörümüz Akman 

konuşmasında, üniversitelerin yalnızca bilgi üreten 

değil, aynı zamanda gençlerin hayata hazırlandığı, 

karakter ve vizyon kazandığı önemli kurumlar 

olduğunu vurguladı. Öğrencilerin eğitim süreçlerinde 

farklı meslek alanlarını tanımalarının, karar 

mekanizmalarını öğrenmelerinin ve kamu yönetiminin 

gerçek işleyişine dair doğrudan deneyim 

kazanmalarının önemine dikkat çekti. 

Rektörümüz Akman, öğrencilerin mesleki 

yönelimlerini şekillendirdikleri bu dönemde; sahadan 

gelen tecrübelerin yol gösterici nitelik taşıdığını, bu 

nedenle söyleşi programlarının üniversitenin eğitim 

yaklaşımının önemli bir parçası olduğunu söyledi. 

Katılımlarından dolayı Vali Tahir Şahin’e teşekkür 

ederek programın verimli geçmesini diledi. 

Ardından Kilis Valisi Tahir Şahin, kamu yönetiminde 

liderliğin çok boyutlu yapısını ele alan kapsamlı bir 

konuşma gerçekleştirdi. Şahin, empatiyi önceleyen 

yönetici profilinin insan ilişkilerini güçlendirdiğini; 

çalışanların beklentilerini anlamanın kamu 

hizmetlerinde verimlilik sağladığını söyledi. Rehberlik 

eden, çalışanlarına alan açan ve ekip arkadaşlarının 

gelişimini önemseyen yöneticilerin kurum içi 

motivasyonu artırdığını ifade eden Şahin, aynı 

zamanda duruma göre farklı yönetim tarzlarının 

devreye alınmasının da yöneticilik becerisinin bir 

parçası olduğunu vurguladı. Kendi görev 

deneyimlerinden örnekler vererek kriz anlarında 

iletişimin, sağduyunun ve adalet duygusunun 

belirleyici rol üstlendiğini aktardı. 

Konuşmasının sonunda Şahin, öğrencilerin mesleki 

hedeflerine giden yolda kararlılık, disiplin ve sabır gibi 

değerlerin önemine değinerek gençlere tavsiyelerde 

bulundu. Söyleşi, soru-cevap bölümüyle noktalandı. 

9 24.11.2025 Söyleşi Kariyer ve Gençlik Kariyer Topluluğu tarafından düzenlenen “Kariyer ve 

Gençlik” başlıklı söyleşi, Eğitmen Ömür Dinç 

tarafından İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Konuşmasını “Sen Kimsin?, Güçlü ve Zayıf Yönlerin 

Neler?, Marka Nedir?, Geleceğin Mesleği” soruları 

etrafında şekillendiren Dinç, katılımcılara kariyer 

planlaması, hedef belirleme ve motivasyonun önemi 

konularında bilgiler aktardı. 

Söyleşi dinleyicilerin sorularının yanıtlanması ile sona 

erdi. 

 

10 27.11.2025 Söyleşi Kariyer Planlaması 

ve KPSS Stratejileri 

Üniversitemiz Kariyer Topluluğu tarafından 

düzenlenen “Kariyer Planlaması ve KPSS Stratejileri” 



başlıklı söyleşi, Eğitmen Ramazan Cengiz Açıkgöz 

tarafından İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Katılımcılara kariyer planlamasından hareketle KPSS 

serüveni hakkında bilgiler aktaran Açıkgöz, hem genel 

olarak hem de Tarih dersi özelinde sınav stratejilerini 

anlattı. 

Söyleşi, dinleyicilerin sorularının yanıtlanması ile sona 

erdi. 

11 23.12.2025 Söyleşi Etkin CV Yetkin 

Genç 

Kariyer Araştırma Planlama ve Uygulama Merkezi ile 

Kariyer Topluluğu tarafından gerçekleştirilen “Etkin 

CV Yetkin Genç” isimli söyleşiye, Dr. Öğr. Üyesi 

Muhammed Mücahid Dalkılıç konuşmacı olarak 

katıldı. 

Dalkılıç, öncelikle CV’nin zihinde doğru bir yere 

konulmasının önemli olduğunu ve akabinde öncelik 

yönetiminin kavranılması gerektiğini belirtti. Kariyerin 

inşa edildiği alanları dinleyicilere aktaran Dalkılıç, 

Eisenhower Matrisi üzerinden zaman yönetimini ele 

alarak; yabancı dil, sertifika, proje ve CV geliştirme 

gibi kariyer açısından kritik alanlara dikkat çekti. 

Söyleşi, dinleyicilerin sorularının yanıtlanması ile sona 

erdi. 

 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü  

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Yasin ÇAKIR 


